
       Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego 
……………………………………… 
                  Pieczęć adresowa wykonawcy 
 

 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 
 

Lp. Dokładne określenie 

przedmiotu usługi 

Data 

wykonania 

(wykonywania) 

zamówienia od 

- do 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Podmiot, na 

rzecz 

którego były 

wykonywane 

usługi 

Uwagi 

 

1. 

     

 

 

 

 

2. 

     

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

    

 

4. 

   

 

 

 

  

 

W załączeniu przedkładamy dowody potwierdzające, że usługi zostały wykonane 

należycie. 

 

 

……………….., dnia ……………. 2019 r. 

       ………………………………………….. 
        Podpis osoby (osób) uprawnionej(ych) 
        do reprezentowania wykonawcy 


